АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковский район

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «19» апреля 2017г.                                                                            №62

О внесении дополнений в постановление администрации

МО СП село Троицкое №177 от 24.10.2016г. «О постоянно

действующей комиссии по обследованию состояния

автомобильных дорог общего пользования местного

значения, расположенных на территории МО СП село Троицкое».

    На основании экспертного заключения отдела экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов правового управления администрации

Губернатора Калужской области №293-П-9/2016 от 23.12.2016,

Администрация СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления администрации СП село Троицкое №177

от 24.10.2016г. после слов «автомобильных дорог», дополнить словами

«на основании Соглашения от 30.12.2016г. №117 о передаче отдельных

полномочий муниципальным районом «Жуковский район» органам

местного самоуправления сельского поселения село Троицкое».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                          О.И. Бесфамильная.